Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18. 11.2011 г.  № 98

с. Разветье

Об утверждении Устава

муниципального казённого учреждения культуры

в новой редакции

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,Федеральным законом от 06.10.2003г.
№131- ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (
муниципальных) учреждений», Постановлением Администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района от 25.07.2011г. №65 «Об утверждения Перечня муниципальных казённых
учреждений, создаваемых путём изменения типа бюджетных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения Муниципальное казённое учреждение
культуры «Тепличная сельская библиотека» Железногорского района Курской области в новой редакции.

2. Назначить директором Муниципального казённого учреждения культуры «Тепличная сельская
библиотека» Железногорского района Курской области Мясюгову Надежду Фёдоровну.

3. Директору Муниципального казённого учреждения культуры «Тепличная сельская библиотека»
Железногорского района Курской области Мясюговой  Надежде  Фёдоровне осуществить необходимые
действия по государственной регистрации изменений в Устав Муниципального казённого учреждения
культуры «Тепличная сельская библиотека» Железногорского района Курской области в Межрайонной
инспекции ФНС № по Курской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин